PHÒNG GD&ĐT PHONG ĐIỀN
TRƯỜNG THCS PHONG MỸ
[bookmark: _GoBack]Số : 29/QĐ-THCS
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Phong Mỹ, ngày 04 tháng 12 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
Về việc ban hành Tiêu chí chấm điểm thi đua
[bookmark: TOC-N-M-H-C-2010-2011]
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS PHONG MỸ
Căn cứ Thông tư số 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 3 năm 2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo;
Căn cứ Thông tư số 35/2015/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2015 của Bộ Giáo dục và Đào tạo, về việc hướng dẫn công tác thi đua, khen thưởng trong ngành Giáo dục;
Căn cứ  thông tư số 14/2018/TT-BGDĐT ngày 20 tháng 7 năm 2018  của bộ trưởng bộ giáo dục và đào tạo về việc quy định chuẩn hiệu trưởng cơ sở giáo dục phổ thông;
Căn cứ  thông tư số 20/2018/TT-BGDĐT ngày 22 tháng 8 năm 2018  của bộ trưởng bộ giáo dục và đào tạo về việc quy định chuẩn giáo viên cơ sở giáo dục phổ thông;
Xét đề nghị của chuyên môn và Công đoàn trường,
QUYẾT  ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành “Về việc ban hành Tiêu chí chấm điểm thi đua” của trường THCS Phong Mỹ, áp dụng từ năm học 2018-2019.
Điều 2. Quy chế này có hiệu lực thi hành từ ngày 01/01/2019.
Điều 3. Toàn thể cán bộ, công chức, viên chức trong Trường THCS Phong Mỹ chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	 Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu:VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Mai Hồng Phi